
近隣の皆さまへ

● 工 事 件 名 亀戸天神際公衆便所外1か所改築工事

● 工 事 場 所 亀戸三丁目６番３９号

● 閉 鎖 期 間 令和６年１２月上旬～令和７年４月初頃（予定）

● 作 業 時 間 午前８：００～午後５：００頃迄（予定）

● 工 事 箇 所

　　【問合せ先】
発注者 江東区土木部河川公園課工事係 (担当)中澤

電話　０３－３６４７－２０８９
施工者 有限会社　榎本工務店 (担当)中村

電話　０３－３６１５－１５３９

亀戸天神際公衆便所改築工事のお知らせ

　日頃より、本区の土木行政にご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。
　この度、亀戸天神内にある公衆便所のバリアフリー化を目的とした改築工事を実施す
ることになりました。
  工事期間中は、安全確保のため公衆便所を閉鎖して作業します。そのため、公衆便所
を使用いただくことはできません。また、公衆便所脇の通路から亀戸天神への通り抜け
もできません。
　安全には十分留意し、細心の注意をもって施工いたします。ご迷惑をお掛けします
が、ご理解とご協力のほどお願いいたします。

既存の公衆便所

江東区ホームページ

（工事のお知らせ）

亀戸天神社

蔵前橋通り

横
十
間
川

天神橋

工事箇所

N


